SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4122/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

023185/2017-29  do INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  ÉDNA  MACHADO  DA  SILVA,   Matrícula

SIAPE1829155, ocupante do cargo efetivo de Assistente de Aluno do quadro

de pessoal  desta  Universidade,  para   responder  pela  Função Gratificada de

Secretária  da  Faculdade  de  Comunicação,  código  FG-7  do   INSTITUTO   DE

LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC), no período de 16 a 30 de outubro de 2017,

no   impedimento   da   sua   titular,   a   Assistente   em   Administração   INGRID

DANIELE DE OLIVEIRA CORRÊA, por motivo de gozo do restante de suas

férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de agosto

de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor